千歳市教育委員会告示第５号

令和２年第５回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和２年４月17日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和２年４月24日（金）14時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市奨学生選考委員会委員の委嘱又は任命について

議案第２号 令和２年度学校運営協議会委員の委嘱について

議案第３号 千歳市特別支援教育研究会委員の委嘱について

議案第４号 千歳市小中連携・一貫教育実施要領（試行）の決定について

議案第５号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価について

議案第６号 千歳市教育振興基本計画の策定方針について

報告第１号 小中学校等における新型コロナウイルス感染症への対応について